

Crown Energy AB: Operationell uppdatering

Under de senaste månaderna har Crown Energy fokuserat på fortsatt utveckling inom våra operativa områden och vill här ge en uppdatering om den pågående verksamheten och våra prioriteringar framöver.

Crown Energy upplever att behovet för fastigheter och kringliggande service och management har ökat under året, vilket skapar nya potentiella möjligheter för expansion inom vårt existerande verksamhetsområde. Detta speglar det ökande globala intresset för Angola, vilket tydliggörs av nyligen framträdande händelser, som President Joe Bidens besök i Luanda i november 2024. Vi arbetar hårt för att dessa trender ska leda till nya samarbeten och projekt fragment. Angola förblir en viktig marknad för oss, och vi är fast beslutna att stärka vårt engagemang inom regionen i linje med vårt mål att skapa hållbar tillväxt och värde för våra aktieägare.

Under november genomförde styrelsen och ledningen ett platsbesök i Angola för att utforska befintliga tillgångar samt utvärdera potentiella nya projekt och affärsmöjligheter, i synnerhet inom området hållbara investeringar. Besöket inkluderade möten med lokala affärspartners och beslutsfattare samt en mer djupgående översyn av KAYA-initiativet i Malanje-regionen. Under besöket i Malanje framhöll lokala medarbetare, konsulter och externa experter ett positivt mottagandet av projektet och uttryckte förtroende för vårt engagemang. Delegationen från Crown Energy fick även möjlighet att bekanta sig med den regionala ledningen, inklusive guvernören för Malanje, som deltog i platsbesöket för att få en djupare inblick i projektet och dess potentiella regionala betydelse.

Verkställande direktör Yoav Ben-Eli deltog även i ett frukostseminarium anordnat av Business Sweden, där diskussioner fördes med representanter från större företag om affärsmöjligheter i Angola. Seminariet efterföljdes av ett möte med lokala representanter från Sverige där bolagets verksamhet och ambitioner, samt EU:s växande roll i internationella klimatrelaterade projekt, diskuterades.

Gällande den särskilda granskning som begärdes av minoritetsaktieägarna vid den extra bolagsstämman i september, beslutade Bolagsverket i november att tillsätta en särskild granskare. Crown Energy har dock överklagat valet av granskare för att säkerställa att en av Bolagsverket oberoende kandidat utses. Crown Energy kommer att samarbeta fullt ut med den granskningsperson som slutligen tillsätts.

Kontakter

Vänligen kontakta *Yoav Ben-Eli*, VD, Crown Energy AB
+46 8 400 207 20
+46 76-312 97 93

Om Crown Energy

Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget **AccYouRate** markerade starten för det nya Crown Energy i början av 2023. AccYouRate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med **KAYA Climate Solutions GmbH**, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet **Asset Development and Management**, baserat i Angola, tillhandahåller internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.

Bifogade filer**Crown Energy AB: Operationell uppdatering**